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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76418907K

2. Data e Regjistrimit 03/02/1997
3. Emri i Subjektit ARIFAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 
gjashte, Hyrja 10. 
233.723.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime 

ne fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, 
punume komunale,sherbime, ndertime hidroteknike, 
kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. 
Transportim mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit 
ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. 
Prodhim e tregtim materiale ndertimi,projektime,ndertime 
etj. Projektimi, ndertimi, operimi I Hidrocentraleve, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi  dhe shitja e energjise te prodhuar. Grumbullimi 
dhe Transporti i Mbetjeve inerte.Trajtim/ magazinim ose 
trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane, ujrat e 
ndotura, llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza. Ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale turistike  
bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me 
skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria 
IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II, Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
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rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte. 
Ndertim hekurudhore, punime hekurudhore, punime speciale 
te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-ura metalike- te 
varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore, ndertime detare, 
ndertime portuale-bankina-basene-pontile, punime thellimi-
drenimi. Ndertime hidraulike, kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim 
impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime 
speciale, sillose, kulla, kulla uji etj. B/arme metalike, 
perforcime themeli  e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te veçanta, puse shpime 
gjeologo-inxhinjerike, çpime per uje. Punime restaurimi, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i 
siperfaqeve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat 
funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndriçimi e sinjalizimi urban. Prodhim asfalti, 
prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni. Veprimtari e 
ekspertizes lidhur me ndikim ne mjedis, hartimi i raporteve 
te vlersimit te ndikimit ne mjedis. Auditim mjedisor.
Shaqir Bela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2019                Deri: 07/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i shoqerise Arifaj shpk per Vleresimin e 
Ndikimit ne Mjedis.
Ibishe Meçka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2024                Deri: 31/12/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I.Administratori I shoqerise “Arifaj” sh.p.k Znj.Ibishe 
Meçka,  ka te gjitha kopetencat qe njeh ligji “Per Shoqerite 
Tregtare”   perveç ketyre kopetencave si me poshte:   
1.Tërheqje CASH nga llogarite e depozitave te të gjitha 
monedhave (ALL, EUR, GBP, USD etj.)  2.Depozitime te 
shumave monetare CASH ne llogarite e depozitave te të 
gjitha monedhave (ALL, EUR, GBP,  USD etj.) qe e 
perfaqesuara ka ne bankat e përmendura ne këtë vendim,  
3.Transferta monetare, përfshire edhe nënshkrimin  e këtyre 
te fundit, brenda dhe jashtë vendit kundrejt llogarive te të 
tretëve dhe transferta monetare nga njera llogari e te 
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perfaqesuares ne tjetren. 4.Pagesa (mandatpagesa) kundrejt 
te tretëve, përfshirë këtu por jo vetëm persona juridike 
private, publike, institucione publike, persona fizike, 
individë, për mallra apo shërbime te marra prej tyre; 
5.Veprime valutore dhe pranim te valutës ne varësi te kursit 
zyrtar te këmbimit; 6.Te aplikoje, ri aplikoje, terheqe karta 
debiti dhe krediti; 7.Te beje kerkese per rritje/ulje te fondit 
per limitin ditor te terheqjeve;  8.Gjithashtu administratori 
nuk mund te depozitoje dokumentacion qe banka mund te 
kerkoje si dhe te bëj aplikime pranë bankave për pajisje me 
Ekstrakt Bankar, pasqyre te veprimeve bankare (Bank 
Statement),  Vërtetime te ndryshme te tilla si Vërtetim 
Gjendje llogarie, Vërtetim numri llogarie,nenshkrimin e 
kontratave te kredive,depozitave,garancive bankare dhe çdo 
vërtetim tjetër qe do te jete i nevojshëm. 9.Ne kuadër te 
përmbushjes dhe zbatimit te tagrave te njohura nëpërmjet 
këtij vendimi, administratori nuk mund te nënshkruajnë 
dokumentacionin qe kërkohet nga Bankat (personeli i tyre) 
me qellim realizimin e kërkimeve te parashtruar përpara te 
gjithe bankave 
Rezarta Bokçiu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2029

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I.Administrator i shoqerise “Arifaj” sh.p.k,per te gjitha 
mardheniet financiare    Znj. Rezarta Bokçiu, e bija e 
Ramadanit, e datelindjes 20/11/1978 me ID H86120050 E ,  
e cila do te kete kopetenca:   1. Tërheqje CASH nga 
llogarite e depozitave te të gjitha monedhave (ALL, EUR, 
GBP, USD etj.)  2. Depozitime te shumave monetare 
CASH ne llogarite e depozitave te të gjitha monedhave 
(ALL, EUR, GBP,  USD etj.) qe e perfaqesuara ka ne bankat 
e përmendura ne këtë vendim,  3. Transferta monetare, 
përfshire edhe nënshkrimin  e këtyre te fundit, brenda dhe 
jashtë vendit kundrejt llogarive te të tretëve dhe transferta 
monetare nga njera llogari e te perfaqesuares ne tjetren. 4.

Pagesa (mandatpagesa) kundrejt te tretëve, përfshirë 
këtu por jo vetëm persona juridike private, publike, 
institucione publike, persona fizike, individë, për mallra apo 
shërbime te marra prej tyre; 5. Veprime valutore dhe 
pranim te valutës ne varësi te kursit zyrtar te këmbimit; 6.

Te aplikoje, ri aplikoje, terheqe karta debiti dhe 
krediti; 7. Te beje kerkese per rritje/ulje te fondit per 
limitin ditor te terheqjeve;  8. Gjithashtu administratori 
legjitimohet te depozitoje dokumentacion qe banka mund te 
kerkoje si dhe te bëj aplikime pranë bankave për pajisje me 
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Ekstrakt Bankar, pasqyre te veprimeve bankare (Bank 
Statement),  Vërtetime te ndryshme te tilla si Vërtetim 
Gjendje llogarie, Vërtetim numri llogarie,nenshkrimin e 
kontratave te kredive,depozitave,garancive bankare dhe çdo 
vërtetim tjetër qe do te jete i nevojshëm. 9. Ne kuadër te 
përmbushjes dhe zbatimit te tagrave te njohura nëpërmjet 
këtij vendimi, administratori legjitimohet te nënshkruajnë 
dokumentacionin qe kërkohet nga Bankat (personeli i tyre) 
me qellim realizimin e kërkimeve te parashtruar përpara te 
gjithe bankave.   

16. Ortakët RezartaBokçiu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
233.723.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Arras ARRAS Permiresimi i segmentit rrugor Fushe 
Lure — Arras dhe ne qarkun Diber Lezhe Lezhe  LEZHE 
Rikonstruksioni dhe permiresimi i rruges Perlat — Fushe 
Lure ne qarkun Lezhe. Vlore Orikum  ORIKUM Rehabilitim 
I Rruges Vlore-Orikum” ambjent I hapur Diber Burrel  
BURREL Transformimi urban në hapësira publike kryesore 
(rajoni 1 dhe 2), ndërhyrje transformimi urban në hapesira 
publike Sheshi Demokracia rruga lidhese Sheshi Ahmet 
Zogu dhe Blloku Drita Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Parkim Automjetesh per firmen ARIFAJ shpk, ne Zonen 
Kadastrale Nr.2255, Nr.Pasurie 21/45. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIFAJ
E-Mail: arifaj_shpk@yahoo.com  
Telefon: +355682076667  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006525-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1997

Numri i Vendimit:16891, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-1997-02-03 Emri i subjektit-ARIFAJ forma ligjore-shpk data e 
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themelimit-1997-02-03 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Ne qytetin 
Has Objekti-Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertime te ndryshme, 
rikonstruksione, punime per komunalen transportim te mallrave te ndryshme e te njerezve 
brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem, etj. Perfaqesues ligjor-Skender 
Bokcini Ortaket-Skender Bokcini,Hajredin Ukperaj

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.8- EK -28-November-20070009.pdf

2. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:16891/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi i ekspertit kontabel Dashnor Memishi per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.8- EK -28-November-20070009.pdf

3. 07/09
/2004

Numri i Vendimit:16891/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit ne 
shumen 50.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.8- EK -28-November-20070009.pdf

4. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:16891/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i 50% te kuotave te Hajredin Ukperaj tek ortaku tjeter skender 
Bokciu i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.8- EK -28-November-20070009.pdf

09/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103309-11-07
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertime te 
ndryshme, rikonstruksione, punime per komunalen transportim te mallrave te ndryshme e 
te njerezve brenda e jashte vendit, tregtim te artikujve te ndryshem, etj.")          u be            
("Prodhim tregtim materiale ndertimi, projektime, ndertime, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Has, 
qarku Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rezarta Bokçiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Skender Bokçiu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA83340-36B4-431F-BAFD-AED4FB8DA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA83340-36B4-431F-BAFD-AED4FB8DA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA83340-36B4-431F-BAFD-AED4FB8DA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA83340-36B4-431F-BAFD-AED4FB8DA50D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezarta Bokçiu")                      Nga data 
"15/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Skender Bokçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109647-12-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684000084")         
Estimated_Turnover ishte            "360.000,00"          u be            "211.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "72.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati Fratarit,Zyra 5 Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Ura e 
Zogut Milot.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Bokçiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129982-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu 1,Qendra e Biznesit, Zyra Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134014-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C337A6-5EEF-4C81-AFC0-458D94B17AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D62196-65C4-4BCA-AD68-5062A7C70204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C1E588-8169-49BF-A679-A52D8BD94771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E509F5-C451-4E89-991C-2CAFD1EBBD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9351544D-46DC-4C6D-9074-7AEC1EBB4EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52923F67-3619-4AB1-8759-22C00BBF2D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFCD4AB-BCA9-467D-93A9-AA14EDD835DA
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Vaso Pasha, Pallati Fratarit,Zyra 5 Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156647-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-210397-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim Urban i Rruga, Lulishtja perballe Maternitetit te Ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko,rikonstruksion i  Bllokut 51.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308137-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Ura e Zogut 
Milot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363727-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BB51C-2747-4A8A-821E-1516B0BDE10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0604D645-4F13-4C90-8882-AA2CD2270139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E0AE0D-4D26-41EE-9F36-419B3F6FE453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EB6D25-EBF5-4476-A6A7-4899514B020A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBB2A4C-7944-4124-8483-87735B91DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757AB36-2362-414F-ACAF-A37003738442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B1081E-7667-4A3D-A503-B606CBAF8A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E1079C-6F5F-491B-9EB6-A5CBFA2DE51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6E873-ED7A-4B59-9856-C6F9B55234C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DB863B-583A-43BB-9C03-5FD47A1412CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995F09F2-B1C7-46A6-A059-7B6E13910680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BB0C3-FC5F-43D7-8387-E90FFF325C2A
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Sistemim, Asfaltim Rruga e Shishtavecit Kukes, ne adresen Gryka e Vanave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hapsira Pergjate  Rruges Lord Bajron, Perballe Spitalit Ushtarak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Sistemim, Asfaltim, Rruga  Kukes-Krume Loti 1, me adrese Rruga  Kukes-Krume 
Km 1-5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Projekti Transportit Multimedial, Korsite e dedikuara dhe rritjes se sigurise rrugore 
ne Rruget, Unaza, Rruga e Kavajes, Durresit, Dibres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533820-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 04.04.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano,Ap.C-07,Kati i gjashte,Hyrja 10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim Urban I Bllokut Mine Peza-Faza I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu 1,Qendra e Biznesit, Zyra Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim Urban i Rruga, Lulishtja perballe Maternitetit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565659-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 14.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, projektime, ndertime, etj")          
u be            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne fushen e 
ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, 
ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. 
Transportim mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. 
Tregtim te artikujve te ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A5417-6E6B-4040-AAB4-2273579F4342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC3646-5FF5-4712-B186-9E790D1ADC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342EF3B8-CCDC-4F7C-9669-2724EF7A6C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E9D0A4-C2F2-41B1-B49C-9D40AABA20C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA265B68-6D72-4978-94EF-FCCD9C677501
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medicinale. Prodhim e tregtim materiale ndertimi,projektime,ndertime etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Bokçiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2007")            u be              ("14/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Bokçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583255-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 7 date 26.07.2011,per hapje te dy 
nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rikonstruksion i rruges Baks-Rrjolle,Velipoje,Shkoder.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion By Pass Fushe Kruje,Fushe Kruje,Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599266-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
27.09.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Kenete, Ndertim Shkolla e Mesme Kenete, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656887-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92755BB1-E47B-413A-919B-09CD29601681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C398F490-DA8A-4880-974D-477AC50AD906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D420CC7C-DB01-402C-B63D-906E5D505DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB87E26A-F8C0-47F8-BCE9-D08DCAC2C829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989C6418-D1CD-4353-8B65-FA1116F1CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357AE1BF-50DB-4D74-894A-71D9FA3E5165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD20863-6775-4B5A-99C5-E66AEE51E91F


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Rruga By Pass Perendimor Shkoder Loti 1, Qarku 
Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737584-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
03.04.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati gjashte, Hyrja 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Urani Pano,Ap.C-07,Kati i gjashte,Hyrja 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Has, 
qarku Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863099-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11351 Prot. date 20.08.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
e debitorit, shoqeria "Arifaj" sh.p.k me NUIS (NIPT) - J76418907K, me perfaqesues znj. 
Rezarta Bokciu, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890318-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37470B58-579E-4096-9909-2F1F39FFE5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9371B-E8FF-49AE-93D2-670CCDD3843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84630BC-7C9D-429E-B265-97518DE738ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AAD6CF-093F-404F-A9A1-A71889E43927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A1E3E2-B34F-4435-9FEB-B1039C1D3637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF15BFA-9F10-4E3B-88D7-FB65515C52C4
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Banesa Sociale Seksioni II, Durres, Qarku Durres, Lagjja 18 Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksion dhe ngritje kati Bashkia Kavaje,Qarku Tirane, Bashkia Kavaje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-919384-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.10.2012, per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim Urban I Bllokut Mine Peza-Faza I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko,rikonstruksion i  Bllokut 51.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hapsira Pergjate  Rruges Lord Bajron, Perballe Spitalit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920031-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.13870 Prot, Nr.Dosje 736-755-760, 
date 23.10.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private ‘E.P.S.A” sh.p.k, ku eshte 
urdheruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat e debitorit shoqeria“ARIFAJ” sh.p.k me NIPT 
J76418907K, me perfaqesues Rezarta Bokciu.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161464-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2013,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fushe Arez, Qarku Shkoder Rikonstruksion Rruga Nacionale - Iballe Loti 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4FCD55-C5A1-4AC2-BEEB-1972654C912F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BA5FB9-2488-4F6E-B4C4-239C2FE34361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D982B-3311-4342-BE9E-4DF6370B5BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6C17B-E9F7-4095-8886-B7385ADC6012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A3DBC-A499-4D68-B310-B961513AF049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C63A4CE-2048-47CE-8655-9D264F6839ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462178-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 07.05.2014 ku 
është kërkuar: Mbyllja e katër adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rikonstruksion i rruges Baks-Rrjolle,Velipoje,Shkoder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Kenete, Ndertim Shkolla e Mesme Kenete, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rikonstruksion By Pass Fushe Kruje,Fushe Kruje,Kruje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Projekti Transportit Multimedial, Korsite e dedikuara dhe rritjes se sigurise rrugore ne 
Rruget, Unaza, Rruga e Kavajes, Durresit, Dibres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580063-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-611723-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i prokurës së posaçme, Nr.3245 Rep, Nr.1637 Kol, 
datë 16.06.2014, sipas së cilës shoqëria “ARIFAJ” sh.p.k, emëron përfaqësues të posaçëm 
Z.Skender Bokçiu, të cilit i jep të drejta dhe kompetenca të plota për të kryer veprime në 
emër të shoqërisë pranë BKT-se.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2389B2E-B32F-4F49-B25F-6AABE2534D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3A2274-2A79-451F-BDE4-F9E0CD851CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB08C4A1-8299-43FE-B940-3BF13DBC1818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDD8B58-E82E-4C92-9397-9910AC6D4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1132A791-1D5F-4041-AE9D-A08ED300F635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A861375D-FE8F-41FA-93EF-1F1C6AC0D568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F21FD-D69F-4337-91CB-66832EBC8BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D82B6D9-066E-45D2-BDFC-BC8DEA563AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B522E57-9EA8-4139-AED9-C425B49C97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6369EAD1-A00C-4E08-AF87-E7D879ED25B2
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-708178-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1231 Prot, datë 27.10.2014, "Per 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “E.G 
Bailiff’s Services” shpk, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria “ARIFAJ” 
me NIPT J76418907K, me përfaqësues ligjor Znj.Rezarta Bokçiu, për ekzekutimin e 
titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.6056, datë 21.05.2014, i Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor  Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731522-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1277 Prot. date 21.11.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "E.G Bailiff`s Services", per heqjen e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria "Arifaj" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739151-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1279 Prot., date 24.11.2014, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "E.G Bailiff`s Services" drejtuar QKR-se, ku 
eshte vendosur:Pushimi i ekzekutimit te Titullit Ekzekutiv, vendim gjyqesor Nr.6056 date 
21.05.2014 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Kthimin e dokumentacionit, vendim 
gjyqesor Nr.6056 date 21.05.2014 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, sebashku me 
Urdhrin e Ekzekutimit nr.9295 Akti date 21.05.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, pales kreditore shoqerise “Antea Cement”sh.a.

Lista e Dokumenteve:

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801655-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.1.2015, ku eshte kkerkuar 
ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0684000084")          u be            ("+355682076667")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CA402-25DE-41CA-8ED4-245224348FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47031823-8068-4FAC-9CAA-95DA30EA93F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B9B0CB-FF98-4365-B4DA-400CDF6D910D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23E3B4-4021-487A-9090-B9BFE2391EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23E3B4-4021-487A-9090-B9BFE2391EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC11244-C331-4376-A2E2-C1801072D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F7359-316E-4B2F-9DE7-DD2027661BA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817916-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm të Shoqërisë Nr. 
1/15, Datë. 20.01.2015, për mbylljen e një adrese dytësore, dhe vendimit Nr. 2/15, Datë 
20.01.2015 për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         IBALLE;         
Rikonstruksion i Rruges Nacionale Iballe Loti 2, Kilometri 0 deri 13+710, Komuna 
Qafe Mali dhe Komuna Iballe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksioni i Shetitores "Josif Budo" dhe lulishtes "Indrit Cara". 
Rikonstruksionii Sheshit te Xhamise Kubelije;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksion dhe ngritje kati Bashkia Kavaje,Qarku Tirane, Bashkia Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862709-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080337-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.Saktesimi i kodit 
ekonomik(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Sistemim, 
Asfaltim Rruga e Shishtavecit Kukes, ne adresen Gryka e Vanave;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim Rruga By Pass Perendimor Shkoder Loti 1, Qarku Shkoder.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADE8FC-74DC-4523-B87A-A901A2EC7CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC630E0-4F3A-40BA-9BF7-42FF5F398CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81061C9A-E183-4418-A952-95382B71293A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD496CB-E193-42A4-8DC0-F13AFC773E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD496CB-E193-42A4-8DC0-F13AFC773E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887EDEA5-4BD8-4D01-AAC9-43CF0C98BFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B432D201-FAFA-4B12-BF0F-6B30E47FE849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B28B02-586E-45A4-AC60-8A84D7C69F46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084154-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
09.06.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rikonstruksioni i Shetitores "Josif Budo" dhe lulishtes "Indrit Cara". Rikonstruksionii 
Sheshit te Xhamise Kubelije;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087959-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128635-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130193-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036DC94C-7791-4833-8BDB-7234FEE9B354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C732606-7881-476D-89B3-903E27920A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3568B632-BC05-4051-AAD6-9455503B257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F10554-1E15-41ED-95AE-59EDA6E3426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F10554-1E15-41ED-95AE-59EDA6E3426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961453A4-35C8-4F76-AE7F-CD774388529F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACBECA9-13C4-4463-9983-FCF3D6B762CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BF2736-5E57-41AE-A3B9-4E29FC122377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA4E7E1-6087-4260-9D22-53B45B722F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE459E8-988A-442F-BC0A-FB7FB6E5A0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C163DB-02F6-45A7-BCB6-FC8F7D20E23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1370702-ECD7-4202-AD7F-279FE612BFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEA1D17-2EAC-48AF-98A5-6D2C6B8B464F
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230775-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.8.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rikualifikim urban i qendres se qytetit, fasadat, ndriçimi, lulishtja. Qyteti Kukes me 
zone kadastrale 2315.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416873-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Fatmir Haxhihyseni, Lagjja 14, Ndertim Banesa Sociale Seksioni III ne 
Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521423-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Sistemim, 
Asfaltim, Rruga  Kukes-Krume Loti 1, me adrese Rruga  Kukes-Krume Km 1-5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6276F-B0FF-4B94-97D1-AD92C035B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6276F-B0FF-4B94-97D1-AD92C035B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303BE3A0-EF9F-4891-893F-E64E6B2E078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137DDD70-2A59-4DA4-97AE-FD2A23D3BAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020A435D-D33D-4A49-8232-2F575C9228F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020A435D-D33D-4A49-8232-2F575C9228F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC660078-7713-4BEF-914D-8D88C1BF5B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91153330-5BFC-4326-9D2E-C3325C12B817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37475B2-279B-4526-B2EC-2A3BB20CCC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87018691-5F9F-49D1-A4F9-63A1DAF73B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE71D3-950A-4086-B3A9-75B82E45C869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE71D3-950A-4086-B3A9-75B82E45C869
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fushe Arez, Qarku Shkoder Rikonstruksion Rruga Nacionale - Iballe Loti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588360-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 08.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i rruges Transballkanike Fazat 1 dhe 2 (lidhja e rruges Transballkanike 
me autostraden Fier - Vlore);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652147-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 15.04.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         KOXHAS;         
AUTOSTRADA TIRANE - DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675563-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.655/2 Prot, datë 26.04.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.401 Rep, datë 27.04.2016, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore“JUSTITIA”, drejtuar QKB , ku ështe urdhëruar:  Vënien menjëherë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82BFCFF-9D95-4BFC-B864-1E6761B7F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C67E3-F290-4204-BDFA-4B192D43C232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB25FE-E821-40CB-9B2D-E36445467BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59C719C-96C6-4224-BF64-FCF948BC2694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59C719C-96C6-4224-BF64-FCF948BC2694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4491E258-8E85-42CA-8F10-0FA74A3C6BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731CC62C-720C-48EC-A437-5712AA5526D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DFC2F-02C6-40B8-8FE2-658E87682A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DFC2F-02C6-40B8-8FE2-658E87682A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64763285-ADC4-4B0D-AE58-04BDC3940847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571B18D-4ECA-45C0-9E1D-24EBEB989B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571B18D-4ECA-45C0-9E1D-24EBEB989B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD2B6E3-9A36-4C20-914C-A42728EE7F62
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masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria “ARIFAJ” sh.p.k, 
me NIPT J76418907K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684823-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.704/3 -Prot,  datë 03.05.2016, lëshuar 
nga Shoqëria  “JUSTITIA”, ku është urdhëruar: Heqen e menjehershme te masës së 
sekuestros mbi aktivet e palës debitore, shoqëria  " ARIFAJ  " sh.p.k, me NUIS(NIPT) 
J76418907K dhe perfaqesues ligjore Z. Rezarta Bokçiu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713525-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, dt.24.05.2016 per mbylljen e dy 
adresave dytesore dhe Vendimit Nr.6, dt.24.05.2016 per riemerimin e administratorit 
Znj.Rezarta Bokçiu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rikualifikim urban i qendres se qytetit, fasadat, ndriçimi, lulishtja. Qyteti Kukes me zone 
kadastrale 2315.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Iballe;         IBALLE;         
Rikonstruksion i Rruges Nacionale Iballe Loti 2, Kilometri 0 deri 13+710, Komuna Qafe 
Mali dhe Komuna Iballe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertim Banesa Sociale Seksioni II, Durres, Qarku Durres, Lagjja 18 Durres.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezarta Bokçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-751990-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.06.2016 si dhe Vendimit 
27.06.2016, ku eshte vendosur : Caktimi i Ekspertit Kontabel per hartimin e raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3151147B-9E91-4F8F-BE12-F19E9A09E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62253AE-BDDD-4795-9895-7DDDCE92D8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237303F3-7FA6-4745-BDC3-4172D9BEDAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237303F3-7FA6-4745-BDC3-4172D9BEDAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66440B7D-8358-4CB3-AD29-B6594AA7FB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D31E6D-47CD-454F-B44A-EDD558D7E667
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vleresimit te zmadhimit te kapitalit. Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel. Miratimi i 
Shteses se kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit te ekspertit per zmadhim te 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "233.723.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "2.337.230,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezarta Bokçiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("233.723.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807842-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 9 date 
09.07.2016 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim urban i bllokut te kufizuar nga rruga "Muhamet Gjollesha" --"Myslym 
Shyri"-"Rruga e Kavajës" me kufirin e Njesise Bashkiake Nr.10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Rehabilitimi i 
Godinave, Shesheve dhe Qendres se Qytetit Krumë-Has;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0506B4F3-52B8-4B40-8890-3BA486FE60B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B159047-B780-4B33-A9B5-47A6FDA3CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B159047-B780-4B33-A9B5-47A6FDA3CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E20BF31-6BE3-450F-9A06-C894FE96425C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427EEF6-D03E-4754-8086-F6572979E9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065A0D8-DF20-46A9-AA9B-3CBE8911BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065A0D8-DF20-46A9-AA9B-3CBE8911BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063AF5AB-6A99-4D2F-99CE-62F19AD3E05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF41F359-EDD4-4C92-A0DD-65D372BC1037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F1AFC-1961-445A-ADA2-AAA9F8E9666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5221E66-3522-41EA-A419-220C9C843039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A1B44F-9341-4E00-A51F-6235C01DFA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A37E4-7241-4541-B236-83B36A1E1E97
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paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841707-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890354-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005217-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034835-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.14.11.2016 për hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Koxhas, Autostrada Tirane - Durres, objekti magazine ne zonen kadastrale 2255 dhe 
numer pasurie 21/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913A37E4-7241-4541-B236-83B36A1E1E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A208C7C-8EAE-4C07-8502-3D1298817343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57310722-AE25-4D44-A02A-3F234B239E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A971A9-FBD6-4121-8F51-5B25B22B3587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A971A9-FBD6-4121-8F51-5B25B22B3587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DEE32D-C584-43A9-A286-657966988F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1E4FAD-E7CD-4AFB-8CFA-8C80335451C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1039FC-CAF2-4650-A992-9119900FA67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E5449-B7E8-44AC-8435-C2F318F980DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22265DA5-5F4F-4CDD-B03D-D03337A85756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23494D60-7713-4465-9A4A-18964E03A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF372F1-0CF8-4852-86E5-4C3F49753E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59EF9A-B166-4E83-9DF6-F69DBC6A86AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C094F1BB-27E2-4B08-A5F5-020046F4C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E334B6B-5E3D-455D-B177-36E23248CFE1


21

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075353-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Koxhas, Autostrada Tirane - Durres, objekti magazine ne zonen kadastrale 2255 dhe 
numer pasurie 21/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125615-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 11 date 
19.01.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi dhe rikonstruksioni i rruges " Selaudin Bekteshi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256361-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i segmentit rrugor "Porti i Vlores- Pylli i Sodes" - 2.3 km;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertim i rruges By Pass Vlore - Peshkëpi - Gjorm;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6269F-4FFE-45E5-8D3D-BED495890D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6269F-4FFE-45E5-8D3D-BED495890D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD15643-8E1E-4D38-A2F4-483960EBAD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8CBA5-9265-4A61-9C5A-C056F0CF1164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB8CBA5-9265-4A61-9C5A-C056F0CF1164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF0648-2156-4EC2-A327-259D6778AED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7664D4-8FFE-48BD-B308-73D2C9E4B66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE5B44-3971-439C-870A-D506FD894C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE5B44-3971-439C-870A-D506FD894C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCD8A10-CF3A-438F-83FC-5B559B36DF9A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354013-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Rruga By Pass Perendimor Shkoder Loti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410412-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459422-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.6220    Prot, date 04.09.2017 , 
lëshuar nga permbaruesi privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me Nr.13031  Prot., 
datë  04.09.2017, ku është urdhëruar: vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi 
kapitalin  e debitorit - shoqerise “ARIFAJ”shpk me  NIPT-J76418907K ne menyre qe te 
mos kryhet asnje veprim tjeter disponimi apo tjetersimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D686D477-0B0A-4DC1-9E24-83F64ADD7AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D686D477-0B0A-4DC1-9E24-83F64ADD7AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB09F5F7-9697-435A-9742-C00812525E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4EC909-E5CE-4291-A555-42CB288E8773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92729FD1-881A-4F77-996A-46694F429068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDAB9A-D2AC-4193-A0C3-812D2B761FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDAB9A-D2AC-4193-A0C3-812D2B761FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF66F5-CF89-4A87-8655-5699BF591DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF66F5-CF89-4A87-8655-5699BF591DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33ADFA9-330C-4923-92EF-6810B3609909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3FEAF2-4C39-43C8-B9D0-7582AA74EE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEFEBE6-EA2E-4117-AE47-9E11EDBC215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF573B4-C8F3-472C-97F1-A874EAC3C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3332BBDE-E017-4F10-9E32-AA8F0C710862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF13917-0883-4A77-9219-C3AC3183E104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D80C325-14CA-4985-A580-D6ADE5D34C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2B1275-6E1E-45A1-9A09-E7BB84175CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDC9FF9-E58E-42F1-8D12-D5489C044836
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15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465767-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6375 Prot. date 11.09.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per heqjen e mases se sekuestros te 
vendosur mbi kapitalin qe zoteron subjekti/debitori, shoqeria "ARIFAJ" Shpk, me NUIS 
(NIPT) J76418907K, urdheruar me shkresen Nr. 6220 Prot. date 04.09.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507323-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rikonstruksion i Rruges se Velipojes, Segmenti harku i Berdices-
Baks, Loti II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562458-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Fatmir Haxhihyseni, Lagjja 14, Ndertim Banesa Sociale Seksioni III ne Shkozet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi dhe rikonstruksioni i rruges " Selaudin Bekteshi";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikualifikim urban i bllokut te kufizuar nga rruga "Muhamet Gjollesha" --"Myslym Shyri"-
"Rruga e Kavajës" me kufirin e Njesise Bashkiake Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i rruges Transballkanike Fazat 1 dhe 2 (lidhja e rruges Transballkanike me 
autostraden Fier - Vlore);         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Rehabilitimi i 
Godinave, Shesheve dhe Qendres se Qytetit Krumë-Has;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4EAC76-9A51-488A-A521-31549C6B12EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE83CA1-66CF-45AE-BD0F-4D398F21CE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE83CA1-66CF-45AE-BD0F-4D398F21CE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F475EB-8300-48D1-8666-6167C5E8DD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBD01CF-5CA3-4590-B46E-A9DF99AEF93D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651684-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 30.01.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rehabilitimi i shkallareve te Sarandes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689732-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 28.02.2018, ku eshte 
vendosur largimi i administratorit zj.Rezarta Bokçiu dhe emerimi i administratorit te ri 
z.Artan Bokçiu per pese vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bokçiu")                      Nga data "28/02/2018             
Ne daten "28/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Rezarta Bokçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696800-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 1338 Rep. Nr. 588 
Kol. date 07.03.2018, leshuar nga z. Artan Bokçiu, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Znj. 
Rezarta Bokçiu i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt. Depozitimi i prokures se 
pergjithshme Nr. 1339 Rep. Nr. 589 Kol. date 07.03.2018, leshuar nga z. Artan Bokçiu, 
mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Znj. Skender Bokçiu i jepen tagrat e percaktuara ne kete 
akt. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA5C4F-A1EB-4E1F-A0F8-94A0816376D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA5C4F-A1EB-4E1F-A0F8-94A0816376D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8D16E-094F-4432-8BE7-B4963FA7E629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA36176-C2FD-40D8-BC0F-0DB0A88C64F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFBD3C4-0E0E-4A85-AB23-D99EC7756875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFBD3C4-0E0E-4A85-AB23-D99EC7756875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF711B9F-174D-40AC-B57B-DBB5A1232AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7ED06B9-B424-4D84-B8E8-3AF7207C77C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03644E04-7827-4B7E-8D70-B0C9E9BF38E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A8EB7-3439-4AC3-A848-B106B40F1B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A8EB7-3439-4AC3-A848-B106B40F1B72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716545-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtim palestre "Shkolla e Mesme e Bashkuar Farke";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832165-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne 
fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, 
ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim 
mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj.")          u be            ("Prodhim tregtim 
materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne fushen e ndertimit, ndertime 
gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, ndertime hidroteknike, 
kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim mallrash e 
pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e 
tregtim materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e 
energjise te prodhuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E3950-A309-46C2-9E56-85DF97D3B392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3018BB-90A1-4E29-9BC7-970381B95372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3018BB-90A1-4E29-9BC7-970381B95372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8604A-2C50-4EC9-AB15-A412B2CDCEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA87C3-9047-4F81-B953-35907ADAEF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702D512-43F6-406D-99A5-6119D5A59E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE5439-FCB3-4C00-90AD-A3C83D6A13BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE5439-FCB3-4C00-90AD-A3C83D6A13BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD19C692-D4B1-4395-97BD-13513BC9E13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9CC3D-CF64-472E-9105-6B55608BDF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9CC3D-CF64-472E-9105-6B55608BDF92
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Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866084-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992672-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.4592 Prot, Nr.165-18 Regj., date 
29.10.2018 , lëshuar nga sherbimi permbarimor “ASTREA ”, protokolluar nga QKB me 
Nr.12224  Prot., datë  29.10.2018, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit - shoqerise “ARIFAJ” shpk me  NIPT-J76418907K 
deri ne nje njoftim te dyte.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000769-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4634 Prot., Nr.189-18 Regj., date 
05.11.2018, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise “ARIFAJ” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - J76418907K, deri ne nje njoftim te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010903-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4715 Prot., Nr.189-18 Regj., date 
14.11.2018, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se sekuestros konservative , te vendosur me ane te urdhrit Nr. 4634 Prot., 
date 05.11.2018, ne aktivet e debitorit shoqeria “ARIFAJ” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J76418907K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043575-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 4919Prot., nr. 165-18Regj., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4194EC-4EC5-4B2F-9B75-A33BB9767B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188B5991-E7BA-40C4-87C5-1E7DC1FAC1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CA3B54-107E-46D0-BD38-AF33479449E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41D1A90-5268-4538-B2C8-B145B0B6ED4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041A1AAC-3935-408C-A2CB-9A7FCEF42326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784E09E3-D1C0-4FD4-BCAF-E5CE6ABFB4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A57624A-0633-4737-9A72-90457CBBFF57


27

14.12.2018, lëshuar nga Shlërbimi Plërmbarimor “ASTREA” sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me nr. 14406Prot., datë 19.12.2018, 
ku është urdhëruar QKB për:  “Heqjen masës së sekuestros konservative , të vendosur  me 
anë të Urdhërit  Nr.4592 Prot.,  datë 29.10.2018 në aktivet  e  debitorit shoqlëria “ARIFAJ” 
shpk me  NIPT-J76418907K”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064573-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arifaj.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Parkim Automjetesh per firmen ARIFAJ shpk, ne Zonen 
Kadastrale Nr.2255, Nr.Pasurie 21/45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126549-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Shaqir Bela si administrator i dyte i shoqerise, per vleresimin e ndikimit ne 
mjedis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shaqir Bela")                      Nga data "07/03/2019             
Ne daten "07/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139141-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13044F17-CA42-4F37-9D5F-DE18BF658495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9E758-6B2E-4C98-9438-326ADA927094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D1FECE-2871-4E97-B904-600E02B5524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D1FECE-2871-4E97-B904-600E02B5524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044030E-14E9-48CB-8B55-480B703074B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C0D93A-B9E5-4C7B-A5FC-6404D8E2396C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF90F02-6197-43E0-AD65-8E2118BDBEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF90F02-6197-43E0-AD65-8E2118BDBEFA
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fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, 
ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim 
mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e energjise te 
prodhuar.")          u be            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, 
gjithfaresh,projektime ne fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, 
punume komunale,sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, 
ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim mallrash e pasagjeresh, 
brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e 
energjise te prodhuar. Grumbullimi dhe Transporti i Mbetjeve inerte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173202-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vndimit Nr. 7 date 19.04.2019, për mbylljen e 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rehabilitimi i shkallareve te Sarandes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksion i segmentit rrugor "Porti i Vlores- Pylli i Sodes" - 2.3 km;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rikonstruksion i Rruges se Velipojes, Segmenti harku i Berdices-Baks, Loti II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236608-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5FE6D4-0CA3-4C95-920C-144473EBB148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C95926-F8DE-4F12-831C-851703D1994B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C95926-F8DE-4F12-831C-851703D1994B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D2768-26BF-4B54-8874-FAAA4FF35CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15255AE-2433-4674-837A-0BF4DBA17239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705D1C21-D108-49D8-840D-104C3EED9887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF20082-FDAD-4668-94C8-34CC2EA2BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9958EBD-4FA2-436A-A6D0-EAEFAB6B9FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9958EBD-4FA2-436A-A6D0-EAEFAB6B9FD7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2643 Prot., Nr.47 datë 13.06.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A" SHPK, protokolluar nga QKR, me Nr. 
8401 Prot., datë 19.06.2019, ku është urdhëruar: Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe e të 
drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin: Shoqëria “Arifaj” SHPK., me 
NUIS(NIPT) – J76418907K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250485-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 720Prot., datë 28.06.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.8938 Prot., datë 01.07.2019, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat Ylli Hysaj ku është urdhëruar : Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqëria " ARIFAJ " sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J76418907K,  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve 
duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe të drejtat që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257046-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 735Prot., datë 02.07.2019, lëshuar nga 
Zyra e përmbaruesit gjyqësor Ylli Hysaj protokolluar nga QKB me nr. 9175Prot., datë 
04.07.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës së sekuestros konservative në 
llogarinë e debitorit subjektit "ALITA" SH.P.K me  Nipt J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267983-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.3256 Prot., Nr.47 Dosje datë 
12.07.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A" SHPK, protokolluar nga QKB, 
me Nr. 9587 Prot., datë 15.07.2019, ku është urdhëruar: Heqjen e bllokimit te 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin 
Shoqëria “Arifaj” SHPK., me NUIS(NIPT) – J76418907K,  urdheruar me shkresen 
Nr.2643 Prot., date 13.06.2019 .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402765-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.252/3 Prot.,   Nr.252 Regj., datë  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38AB1DF-A15E-46B8-8A93-D56A25110AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE6128-C385-4F88-BBC6-1A289CCDAB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C7B9B3-1EDE-4109-B37B-A049AB20AEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF812E-1723-4E95-B2D3-1AD8EDB299D2
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05.11.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros ne aktivet e pales debitore shoqeria 
“ARIFAJ” sh.p.k, pajisur me NUIS ( NIPT) – J76418907K. Vendosjen e sekuestros ne 
kuotat ose aksionet qe shoqeria “ARIFAJ” sh.p.k, me NUIS ( NIPT) – J76418907K, mund 
te zoterojne ne shoqeri te tjera ne cilesine e ortakut ose aksionarit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402781-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1032/9 0172-19 Prot. date 
05.11.2019, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per 
vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria 
Arifaj SHPK me NUIS (NIPT) J76418907K, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429809-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Ortaku per bilancin 2018.pdf
5-Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
6-Raporti i auditit.pdf
Pagese gjobe QKB.pdf

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436417-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 20.12.2019, per mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Ndertim i rruges By Pass Vlore - Peshkëpi - Gjorm;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DC1575-7AF8-4AB3-90FE-5D747FF0D5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C6E5A8-D212-4C3F-8C6F-DCE8BDCA8B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91CC3E6-58C3-4269-B4EB-EE22994BF042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38BABF6-52FE-4B43-B62A-A347D701714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2143F1B-43FF-4314-80BC-7AC6377B7B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDC38B-D241-4043-A6CD-11EBE916D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0BCD45-F82C-4B43-82B8-363B703F91AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BE29C1-00CE-4F88-A862-B020C017EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A0BC3-8972-43DC-9340-42F8C60D4A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D80A1-3E42-4FB5-B283-C1986F31E574
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459167-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 64/11- 0172-19Prot. date 23.01.2020, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative nga shoqeria Arifaj SHPK me NUIS (NIPT) J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468408-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.01.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Fasadave pergjate Bulevardit Ismail Qemali.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473246-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne 
fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, 
ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim 
mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e energjise te 
prodhuar. Grumbullimi dhe Transporti i Mbetjeve inerte.")          u be            ("Prodhim 
tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne fushen e ndertimit, ndertime 
gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, ndertime hidroteknike, 
kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim mallrash e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9330865F-0816-4DEE-B163-02EE2118CDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9330865F-0816-4DEE-B163-02EE2118CDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD45433-582F-4FB5-BF37-68AEBD7D3370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B04300A-5664-4187-9B5C-D7CA0E6B7926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B30215-FD3E-4945-8B66-6C95AECD94B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EBCCEA-79B3-439A-AB5A-9E481A791090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EBCCEA-79B3-439A-AB5A-9E481A791090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E211466-74B4-4063-966F-EA95BE671739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A406538-E4E6-442D-BBF4-ED2DF05A966D
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pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e 
tregtim materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e 
energjise te prodhuar. Grumbullimi dhe Transporti i Mbetjeve inerte.Trajtim/ 
magazinim ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane, ujrat e ndotura, 
llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476440-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 275 Prot. date 20.02.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore TDR GROUP ,drejtuar QKB, ku eshte urdheruar vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi shoqerin  Arifaj SHPK me NUIS (NIPT) 
J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478620-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3620 Prot., Nr.1047 Dosje, datë 
02.03.2020, protokolluar nga QKB me Nr.3175 Prot., datë 02.03.2020,  lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “ Bailiff Service E. Hoxha”shpk ku është urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore mbi subjektin 
“ARIFAJ ” shpk me NIPT J76418907K, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.Dokumentacioni do 
te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481408-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1047Dosje, nr. 3794Prot., datë 
03.03.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 
3428Prot., datë 03.02.2020, ku është urdhëruar QKB për: “ Të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros konservative menjëherë kuotat/ aksionet e palës debitore të shoqërisë “ARIFAJ” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9AE8C1-2790-48EF-95A6-D9169A8CFCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD33F3-7599-4811-9B11-E16AC69AC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AD33F3-7599-4811-9B11-E16AC69AC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E86A9F-9DF8-4E1F-9557-F29BCE4BB61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987BE8C-6721-42AB-A462-F48F31D2F200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CA029E-7D37-431A-9FF9-BEB63AE64A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49202EA4-357D-4008-9EDC-5589B3BFFACA
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SHPK me Nipt J76418907K bllokuar me shkresën Nr.3620 Prot., Nr.1047 Dosje, datë 
02.03.2020, lëshuar nga shoqëria "Bailiff Service E.Hoxha" Shpk me përmbarues gjyqësor 
Elvin Hoxha.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482914-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.43Regj., Nr.86 Prot., datë 09.03.2020, 
"Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “B.S.E 
Bailiff Service Executive”  drejtuar QKB-së, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases  së 
sekuestros konservative per shoqeria “Arifaj” shpk  me Nipt- J76418907K si dhe ne 
pjeset/kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara prane jush.Pjeset/ 
kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483117-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.252/10 Prot.,   Nr.252 Regj., datë  
12.03.2020, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros te vendosur ne QKB ne asetet e zoteruara 
nga debitori shoqeria “ARIFAJ” sh.p.k, pajisur me NUIS ( NIPT) – J76418907K.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483122-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.40Regj., Nr.85 Prot., datë 09.03.2020, 
"Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “B.S.E 
Bailiff Service Executive”  drejtuar QKB-së, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases  së 
sekuestros konservative per shoqeria “Arifaj” shpk  me Nipt- J76418907K si dhe ne 
pjeset/kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara prane jush.Pjeset/ 
kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone..  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483294-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 394 Regj, Nr. 1939/1 Dosje date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B78B4C-53E0-47CB-BBF4-FC0DB3A5455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E9922C-F3EB-45EC-A37B-7DA13189B44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95892D84-F9B9-4D99-AF89-9ED5401C9A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FE2B19-8F76-4CC7-9DBA-9994B748D01F
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19.03.2020 lëshuar nga shoqëria përmbarimore TDR GROUP shpk, protokolluar nga QKB 
me Nr. 3699 Prot date 24.03.2020 ku është urdhëruar: Pushimi i ekzekutimit të urdhërit të 
ekzekutimit Nr. 228 Akti, lëshuar më datë 23.01.2020 prej Gjykiatës së Rrethit Gjyqësor 
Tiranë, pasi detyrimi është shlyer tërësisht. Zhbllokimi e aksioneve apo kredive të subjektit 
Shoqëria “ ARIFAJ” shpk me NIPT J76418907K të bllokuara me shkresën Nr. 275 datë 
20.02.2020 të shoqërisë përmbarimore “ TDR GROUP”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498441-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.04.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, nr. pasurie 21/45, volumi 11, faqe 33, me siperfaqe 1266m2, 
nga kjo 120m2 ndertesa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500054-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.05.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, nr. pasurie 5/811, volumi 11, faqe 33, me siperfaqe 1266m2, 
nga kjo 120m2 ndertesa, sHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, nr. pasurie 21/45, volumi 11, faqe 33, me siperfaqe 1266m2, nga 
kjo 120m2 ndertesa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505626-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD883C4-693F-4A92-BB84-6CA28632A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9207B03-EB0D-4517-8CD4-28C868FDFC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1F1009-6D13-47F8-829D-65656E3F9647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DC1557-D6B9-4A1C-87CE-D976C0D85839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FDB00-C98D-49DE-B14C-E67257AA9420
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rehabilitimi i aksit rrugor "Dëshmorët" dhe "Egnatia" Loti II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506795-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.05.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, gjithfaresh,projektime ne 
fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, punume komunale,sherbime, 
ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim 
mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve 
te ndryshem industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e energjise te 
prodhuar. Grumbullimi dhe Transporti i Mbetjeve inerte.Trajtim/ magazinim ose trajtim i 
mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane, ujrat e ndotura, llumin septik, mbetjet e ujerave 
te zeza.")          u be            ("Prodhim tregtim materiale ndertimi, 
gjithfaresh,projektime ne fushen e ndertimit, ndertime gjithfaresh,rikonstruksione, 
punume komunale,sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, 
ujesjellesa,elektrike,rruge e sistemime etj. Transportim mallrash e pasagjeresh, 
brenda dhe jashte vendit ne menyre tokesore. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimor. Grumbullim te bimeve medicinale. Prodhim e tregtim 
materiale ndertimi,projektime,ndertime etj. Projektimi, ndertimi, operimi I 
Hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, importimi I pajisjeve, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi  dhe shitja e 
energjise te prodhuar. Grumbullimi dhe Transporti i Mbetjeve inerte.Trajtim/ 
magazinim ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujrave te zeza urbane, ujrat e ndotura, 
llumin septik, mbetjet e ujerave te zeza. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale 
turistike  bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 
kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria 
III dhe II, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte. Ndertim hekurudhore, 
punime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10m. Ekstrakada-ura metalike- te varura, ndertim tunele rrugore-
hekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale-bankina-basene-pontile, punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike, kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1F4C2-50E9-42D3-8AB0-43AD47267184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1F4C2-50E9-42D3-8AB0-43AD47267184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8308B94-436A-4395-8CB5-74D185F899EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD20F4D2-3CDC-4D9E-B667-D1C06FF2FFA3
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sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10m, ndertim galeri-
tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime speciale, sillose, kulla, kulla uji 
etj. B/arme metalike, perforcime themeli  e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te veçanta, puse shpime gjeologo-inxhinjerike, çpime 
per uje. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, kryerja e 
punimeve dhe sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane-ndriçimi e sinjalizimi urban. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim 
parafabrikate betoni. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikim ne mjedis, hartimi i 
raporteve te vlersimit te ndikimit ne mjedis. Auditim mjedisor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521060-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 207 Prot.,  datë 04.06.2020, lëshuar 
nga  Permbaruesja Gjyqësore Private Ylli Hysaj , protokolluar në QKB me Nr. 4883, date 
08.06.2020, ku ështe urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative në 
aktivitetin e debitori: “Arifaj” SHPK me Nipt J76418907K, si dhe të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524600-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.40 Regj, Nr.111 Prot, datë 06.06.2020, 
"Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"B.S.E Bailiff Service Executive", protokolluar nga QKB me Nr.5050 Prot, datë 
12.06.2020, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros conservative për shoqërinë 
"Arifaj" shpk me NIPT J76418907K si dhe në pjesët/kuotat që ky debitor zotëron pranë 
shoqërive të tjera të regjistruara pranë jush.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529520-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.40Regj., Nr.120 Prot., datë 18.06.2020, 
"Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “B.S.E 
Bailiff Service Executive”  drejtuar QKB-së, ku është urdhëruar: Vendosjen e mases  së 
sekuestros konservative per shoqeria “Arifaj” shpk  me Nipt- J76418907K si dhe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74611858-FFCF-4A7F-A20A-06F7C4C04236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F9BE06-C7AC-4D51-9058-AED55D939EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A411ED57-A1A9-4248-8F09-F36B22AA0B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D34FBDB-1E15-4CC0-BBD6-289C78D125B0
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pjeset/kuotat qe ky debitor zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara prane jush.Pjeset/ 
kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541189-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
"Ndërtimi i Infrastrukturës, Rrugore dhe Urbane në përputhje me Planin e Detyruar 
Vendor të Zonës I, Kavajë, Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-543403-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise  Arifaj 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
4-Aneksi me shpjegimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547298-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.78/3 Prot., date 10.07.2020, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit A.D.R, protokolluar nga QKB me Nr6265 Prot., datë 15.07.2020, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit 
“ARIFAJ” SHPK me Nipt J76418907K.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DE0C9C-262C-45E1-A54C-F3BB5F667E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FD380-22F2-40FC-9942-2D39C4F428BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32FD380-22F2-40FC-9942-2D39C4F428BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F991A597-B070-43D1-8F58-473A41ECA867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F11205-08A0-4C02-AD11-5979956CB7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC939E62-4076-413C-A6BC-8799959E4776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C3206-75BE-491B-BCCC-BE79F0F52399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF5C922-F558-4AAA-A6A7-328195077EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B03933F-A154-440A-9BE3-C257D1D8E7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB19F709-67C1-42B8-A2EB-A4A319AE8C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A24166-0454-45C3-B62E-3BF8CFAA7FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6CFFAE-9832-4A5F-9FA7-41428074FF68
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551982-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.144 Prot., Nr.40 Regj, datë 15.07.2020, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "B.S.E BAILIFF SERVICE EXECUTIVE" SHPK, 
protokolluar nga QKR, me Nr.6274 Prot., datë 15.07.2019, ku është urdhëruar: Heqjen e 
sekuestros konservative per Shoqerine “Arifaj” SHPK., me NUIS(NIPT) – J76418907K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554931-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.243 Prot, datë 16.07.2020, protokolluar 
nga QKB me nr.6420 Prot., datë 20.07.2020, " Për Heqjen e Sekuestros Konservative ", e 
lëshuar nga Zyra e Përmbaruesit Gjyqësor Ylli Hysaj, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës 
së sekuestros në aktivitetin e debitorit Shoqëria “Arifaj” shpk, me NIPT J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566363-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.252/12  Prot.,  datë  27.07.2020, 
lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” SHPK, ku është urdhëruar: 
"Vendosja e masës së sekuestros ne aktivet e pales debitore, “ARIFAJ” SHPK, pajisur me 
NUIS ( NIPT) - J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573940-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.630/14 Prot., Nr. 1860 datë 
03.08.2020, lëshuar nga Shoqëria  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, protokolluar nga 
QKB me Nr. 6884 Prot., datë 03.08.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në kuotat e shoqërisë  “Arifaj” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607276-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.193 Prot., Nr.94 Regj, datë 14.10.2020, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  "B.S.E BAILIFF SERVICE EXECUTIVE" SHPK,ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6512FE7-095F-4F38-B28E-C7F9F7B7336F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C01037-89CD-4176-A08E-6343184E703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E06FF5C-9E46-46A3-B12F-5387B3BCF239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DED3D6-E606-4958-A812-C4C29822766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985B1181-3CAD-4F65-96C2-DA7BE23080BB
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është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative per Shoqerine “Arifaj” SHPK., me 
NUIS(NIPT) – J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624663-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Fasadave pergjate Bulevardit Ismail Qemali.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtim palestre "Shkolla e Mesme e Bashkuar Farke";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, nr. pasurie 5/811, volumi 11, faqe 33, me siperfaqe 1266m2, nga 
kjo 120m2 ndertesa, sHKOZET;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627352-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.252/15 Prot, Nr.252 Regj; Nr.264/14 
Prot, Nr.261 Regj; date 27.11.2020, "Urdher per Venien e Sekuestros", leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore "Tirana Execution Office", protokolluar nga QKB me Nr.10876, 
date 01.12.2020, ku është urdheruar: Venia e sekuestros ne aktivet e pales debitore "Arifaj" 
shpk me NIPT J76418907.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642939-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rehabilitim I Spitalit Rajonal Kukes Faza e II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Rindertim I njesive te banimit (pallat) per ndertesa pikesore Nr.4 , Bulevardi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81C59E-69E4-4432-9BBD-3ADBCE621E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BADBDA-0B70-4B47-B6E4-169BC5E0C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BADBDA-0B70-4B47-B6E4-169BC5E0C50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC2F0D-B467-4B54-9F5E-1A4B9F994F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F6385E-CED2-43E5-8D12-2A3724E450B4
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"DYRRAH", Sipas PDYV-se ne zonen e re per zhvillim, Njesia Administrative 
Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikualifikim I Unazes se re Berat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitim I Rruges Vlore-Orikum" (10.6 Km);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651114-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 8499 Prot., date 25.01.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore private Bailiff Service E. Hoxha, per bllokimin e 
transferimit/tjetersimit te kuotave per subjektin debitor shoq. "Arifaj" SHPK, me NUIS 
(NIPT) J76418907K, deri ne nje urdher te dyte nga zyra permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664518-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.630/31 Prot., datë 23.02.2021, lëshuar 
nga Shoqëria  “ENFORCEMENT GROUP” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 1773 
Prot., datë 23.02.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në 
kuotat e shoqërisë  “Arifaj” SHPK, me NUIS(NIPT) – J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668724-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1112 Prot., date 19.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2110Prot., date 03.03.2021, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat ERMIR GODAJ, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  mbi pasurine e debitorit si me poshte:Te vendose sekuestro konservative mbi 
kapitalin qe zoteron debitori shoqeria “ARIFAJ” shpk, me NIPT-J76418907K ne menyre 
qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F4E18-B785-4A69-B37A-75620C40E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F4E18-B785-4A69-B37A-75620C40E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757CE59-D899-4FB4-8ECD-8A2489F5BFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD09F7AD-2F4C-4600-ADBD-8FD08782F5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8036EE3B-98C2-40FE-A226-1E74C018569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE3C6B-D373-4BF9-90A0-60A251A4D0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B665E6E-E5F8-4DCE-981F-E31EA05BF03F
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07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682525-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 178/7Prot, datë 31.03.2021 
protokolluar në QKB me Nr. 3626 Prot date 01.04.2021  lëshuar nga Përmbarues gjyqësor 
Eduart Allamani , ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet, kuotat qe ka si person juridik, pala debitore: Shoqeria “ARIFAJ” shpk me Nipt 
J76418907K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687018-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr. 1259/4 Regj., date 30.03.2021,dhe i 
Urdhërit Nr. 1254/4 Regj.,datë 06.04.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis 
Mekshaj, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros ne QKB  mbi aksionet  qe 
zoteron debitori shoqëria ARIFAJ  shpk me NUIS (NIPT) – J76418907K deri në një 
urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727183-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
4-Aneksi me shpjegimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku per pasqyrat financiare 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise  Arifaj 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732885-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 543/5 Prot., Nr.1934  Regj.,  datë  
29.06.2021, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP” shpk., ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat e shoqëria 
“ARIFAJ” shpk., me NUIS (NIPT) – J76418907K. Kuotat e  mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres permbarimore.” 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5948500F-5FBF-43F4-831E-B30A6300F4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC37889-553E-48B1-8D98-E788E2C8CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8B5CC-155C-4DC0-B1F5-0A96D18D0234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8B5CC-155C-4DC0-B1F5-0A96D18D0234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E0AA64-14B3-489D-A515-472E400005BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1425BC4-2084-405A-8B01-DDADD03496AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E006A03E-F7FB-4B28-B41C-3B845638AA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A8989-4D3C-45CC-91C5-F11701D53609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BC711D-07EC-4F5B-B3C5-E01F707B5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF420A65-6CC8-4B7D-9B61-33ADF2AFEE20
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741574-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 543/13 Prot., Nr.1934  Regj.,  datë  
09.07.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  ne kuotat e debitorit  
shoqeria  “ARIFAJ”  sh.p.k., me NUIS (NIPT) – J76418907K. Kuotat e  mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757859-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.165 Prot., date 19.07.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.7221.Prot., date 26.07.2021 "Per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbarimit Privat, Permbaruese 
Gjyqesor  “Ylli Hysaj”,  drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Vendosjen e mases se 
sekuestros mbi aktivitetin e debitorit “ARIFAJ “ Sh.p.k me Nipt J76418907K , duke 
ndaluar ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave si dhe tjetersimin 
ose disponimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-789502-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.09.2021 për mbyllje adresash 
dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonën e re per zhvillim Shijak, 
Paketa A, Objektet 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 7.1, 8.1, 8.2, njësia administrative 
Shijak.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
"Ndërtimi i Infrastrukturës, Rrugore dhe Urbane në përputhje me Planin e Detyruar 
Vendor të Zonës I, Kavajë, Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rehabilitimi i aksit rrugor "Dëshmorët" dhe "Egnatia" Loti II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579653E-CA25-489D-B7DA-B689ADDF07AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5991A2-B11A-4A9F-8A00-95940F15A2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2E4D0-EE7B-4818-A591-0673E60FB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BCDEA7-9E2F-402A-BE64-0D6CA4D65A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B87511-B813-49E6-9EA1-A23F89DAD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B87511-B813-49E6-9EA1-A23F89DAD2B2
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19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820101-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9487 Prot., date 05.11.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore private Bailiff Service E. Hoxha, ku u vendos : per heqjen  e  
bllokimit  te transferimit/tjetersimit te kuotave per subjektin debitor shoq."Arifaj"SHPK, 
meNUIS(NIPT)- J76418907K .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833296-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 543/27 Prot., Nr.1934  Regj.,  datë  
13.12.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: “Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e Shoqerise  
“ARIFAJ”  sh.p.k., me NUIS (NIPT) – J76418907K bazuar ne urdherin e Ekzekutimit Nr. 
3821 Akti., date 26.04.2021 Vendimi, Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874936-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2022, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Arras;         ARRAS;         
Permiresimi i segmentit rrugor Fushe Lure — Arras dhe ne qarkun Diber;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksioni dhe permiresimi i rruges Perlat — Fushe Lure ne qarkun Lezhe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim Rruga By Pass Perendimor Shkoder Loti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikualifikim I Unazes se re Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902062-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.235/7 Prot., datë  27.04.2022, nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1449E98-E365-4335-8B32-1DD7A6463C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E433434-37D2-452A-B1E8-45A581B8CC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810BD416-92D9-4386-9A98-6FB33B988EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810BD416-92D9-4386-9A98-6FB33B988EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC37267F-6007-4C47-8F42-8DB4002A9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69353096-2557-4D89-BB41-A0EE817BC2B4
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Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar :  
Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, te kryeni veprimet perkatese per verifikimin dhe 
menjehere te behet vendosja e mases sekuestro konservative, mbi aksionet ,kuotat ejt , qe 
ka si person juridik,pala debitore : Shoqeria ‘ARIFAJ’ Sh.p.k me NIPT J76418907K .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907788-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërave, datë 12.05.2022, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros nga aksionet  që zoteron debitori, shoqëria  ARIFAJ SHPK me NUIS (NIPT) – 
J76418907K deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909074-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.252/19  Prot.,  datë  17.05.2022, 
lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” SHPK, ku është vendosur:  
Pushimi i ekzekutimit te titullit ekzekutiv dhe heqjen e sekuestros konservative pasi 
rezulton  te jete paguar plotesisht detyrimi i pales debitore shoqëria “Arifaj” SHPK., me 
NUIS(NIPT) J76418907K. Depozitimi i vendimit Nr.261/7  Prot.,  datë  17.05.2022, 
lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” SHPK, ku është vendosur:  
Pushimi i ekzekutimit te titullit ekzekutiv dhe heqjen e sekuestros konservative pasi 
rezulton  te jete paguar plotesisht detyrimi i pales debitore shoqëria “Arifaj” SHPK., me 
NUIS(NIPT) J76418907K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911128-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.141 Prot., date 17.05.2022, "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbarimit Privat, 
Permbaruese Gjyqesor  “Ylli Hysaj”,  drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Heqjen  e mases 
se sekuestros mbi aktivitetin e debitorit “ARIFAJ “ Sh.p.k me Nipt J76418907K, vendosur 
me shkresen Nr.165 Prot., date 19.07.2021, protokolluar nga QKB me nr.7221.Prot., date 
26.07.2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E50EF3-BB05-411A-A417-0FAF40C3938B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B618D-206B-49B5-B038-703B88CB52A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0FE89-990E-4C87-8CED-3330CF671E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182093B1-9C86-424E-A2B9-76745D2CBDED
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945259-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
5-Raporti i ecurise se veprimtarise  Arifaj 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku per pasqyrat financiare 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
4-Aneksi me shpjegimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983755-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim  Rruga  By  Pass Perendimor Shkoder, Loti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-015617-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.10.2022 për mbyllje adresash 
dytësore dhe hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Transformimi urban në hapësira publike kryesore (rajoni 1 dhe 2), ndërhyrje 
transformimi urban në hapesira publike Sheshi Demokracia rruga lidhese Sheshi 
Ahmet Zogu dhe Blloku Drita;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Rindertim I njesive te banimit (pallat) per ndertesa pikesore Nr.4 , Bulevardi "DYRRAH", 
Sipas PDYV-se ne zonen e re per zhvillim, Njesia Administrative Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitim I Rruges Vlore-Orikum" (10.6 Km);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonën e re per zhvillim Shijak, 
Paketa A, Objektet 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 4.1, 7.1, 8.1, 8.2, njësia administrative Shijak.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1C0A33-D19B-4FDA-BC4F-466E3F949385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53FFACB-9621-471C-A31E-94BEF5AFB4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07329DD-EF87-4ADC-AFE2-836F8009393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA85BE7-4024-4AA7-B2E2-FF53DAEE67F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D917AFE0-0082-4764-90FE-74187CF73170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC2298A-6706-4E93-9919-4BB4A983BAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F552C741-F742-43AE-A3DF-8BB27228AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F552C741-F742-43AE-A3DF-8BB27228AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A133E09-0982-409F-AFB4-21BC9036AAA7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045500-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Urdherit Nr.235/12 Prot date 07.12.2022  nga 
Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku eshte urdheruar :  
Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, te kryeni veprimet perkatese per verifikimin dhe 
menjehere te behet:  Heqja  e mases sekuestro konservative, mbi aksionet ,kuotat etj qe ka 
si person juridik,pala debitore : Shoqeria ‘ARIFAJ’ Sh.p.k me NIPT J76418907K , 
urdheruar me Urdher Nr.235/7 Prot., datë  27.04.2022. 2.Depozitimi i Urdherit Nr.178/12  
Prot date 07.12.2022  nga Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, 
ku eshte urdheruar :  Qendra Kombetare e Biznesit Tirane, te kryeni veprimet perkatese per 
verifikimin dhe menjehere te behet : Heqja  e mases sekuestro konservative, mbi aksionet 
,kuotat etj qe ka si person juridik,pala debitore : Shoqeria ‘ARIFAJ’ Sh.p.k me NIPT 
J76418907K , urdheruar me Urdher Nr.178/7 Prot., datë  31.03.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046727-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit, Nr.78/26 Prot., date 08.12.2022, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit A.D.R, protokolluar nga QKB me Nr.34118Prot., datë 12.12.2022, 
ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative, te vendosur nga kjo zyre 
permbarimore mbi kuotat e debitorit “ARIFAJ” SHPK me Nipt -J76418907K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053458-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 5561 Prot., date 07.12.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat ERMIR GODAJ, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit si me poshte: Të heqë sekuestro 
konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqeria “ARIFAJ” shpk, me NIPT-
J76418907K, vendosur me Urdherin Nr.1112 Prot., date 19.02.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077471-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5C5D7-575E-4E3A-BF98-86C0285F694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B27487-B14E-40DE-905A-8A0E6E8BCDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECA644-7F78-4412-8D78-E0E13906DA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B717767E-6C57-40E4-95AC-ECA62B511D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A6962-F7B8-40D7-B4EE-353B63357FB8
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ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bokçiu")                      Nga data "28/02/2023             
Ne daten "28/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Artan Bokçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096880-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur dy adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertim  Rruga  By  Pass Perendimor Shkoder, Loti 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rehabilitim I Spitalit Rajonal Kukes Faza e II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109764-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("arifaj.shpk@yahoo.com")          u be            
("arifaj_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112531-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.729/5 Dosje., datë 08.05.2023, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor  Privat “Euglent Osmanaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “ARIFAJ”  sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- J76418907K, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D7155-752B-41E5-92C8-733E260C48B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61D968C-E191-47D5-957C-932E8A5ACA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA31545-1111-4361-B887-0B17E1A1D1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D9D2C-DD5D-42E5-8308-70EE3557C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A17ABF-9F09-46BA-B38D-0926198D33DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00E77E8-461D-484A-855D-9680BF5CA768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4003E750-4A50-4FE5-BF43-6B523EFC59C6
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21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130740-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 2153 Prot., datë 13.06.2023, lëshuar 
nga zyra e Përmbarimit  Privat STRATI , Përmbarues Gjyqësor  Privat Valter Kaçupi, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore 
subjekti “ARIFAJ”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J76418907K, deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133325-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Vendosjen e Barrës Siguruese” 
mbi titujt e pronësisë Nr. 6701 Prot., datë 06.06.2023, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “ARIFAJ “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  
J76418907K, me përfaqësues ligjor Artan Bokçiu, mbi gjithë pasurinë dhe të drejtat 
pasurore  të tatimpaguesit, lidhur me shumën e detyrimeve tatimore të papaguara. 
Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shit-blerjes së aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159645-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.729/14 Dosje., datë 14.07.2023, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Euglent Osmanaj”, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e subjektit “ARIFAJ” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J76418907K, pasi ekzekutimi është kryer tërësisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166325-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5465, Nr. 2518  Prot., date  
13.07.2023, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Strati” sh.p.k, ku eshte 
urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe palet  debitore  
zoterojne ne shoqerite  e regjistruar prane jush; Shoqeria   “Arifaj”., pajisur me NIPT –  
J76418907K, duke revokuar Urdherin tone te meparshem Nr.2153 Prot., datë 13.06.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56EB03-C8E5-4220-9507-BE96354C087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A621E-203B-4D3C-BCAD-19DB355E6763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352402CD-9123-4CF2-935B-0650F53E3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EFC334-0662-49DC-80D9-20B92A6E8080
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170202-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseseveprimtariseArifaj.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimperdorezimbilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Vendimortakuperpasqyratfinanciare.pdf

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234069-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.12.2023 për largim dhe emërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibishe Meçka")                      Nga data "01/01/2024             
Ne daten "31/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Artan Bokçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244078-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2024, per emerimin e 
administratorit te ri per marredheniet financiare, Znj.Rezarta Bokçiu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezarta Bokçiu")                      Nga data 
"22/01/2024             Ne daten "22/01/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-245919-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 22.01.2024 për përcaktimin e 
kompetencave te Administratorit , Ibishe Meçka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibishe Meçka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648F2FE6-F9F3-4B5D-A0AE-577A1E406555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDFF0A-FBFF-468E-881F-84FCC408591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A9175-F346-456C-9D2D-B0F5C2998D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2486AA25-39A0-4A6E-9518-7E3C811F0C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06022447-D0D9-46ED-A925-40232A7791E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40754B-1BA0-40F0-ABF1-50963E6F9DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBE0B33-FA6F-4BEC-B06A-6894E0C603C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5875111-B7B9-4776-B951-55C985708128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F2E20-6DE7-4CAC-9392-798282E56883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4609522-166C-49BC-84BF-F7A228E0CC7C
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Competence ishte                      ("")            u be              ("I.Administratori I shoqerise 
“Arifaj” sh.p.k Znj.Ibishe Meçka,  ka te gjitha kopetencat qe njeh ligji “Per Shoqerite 
Tregtare”   perveç ketyre kopetencave si me poshte:   1.Tërheqje CASH nga llogarite e 
depozitave te të gjitha monedhave (ALL, EUR, GBP, USD etj.)  2.Depozitime te shumave 
monetare CASH ne llogarite e depozitave te të gjitha monedhave (ALL, EUR, GBP,  
USD etj.) qe e perfaqesuara ka ne bankat e përmendura ne këtë vendim,  3.Transferta 
monetare, përfshire edhe nënshkrimin  e këtyre te fundit, brenda dhe jashtë vendit 
kundrejt llogarive te të tretëve dhe transferta monetare nga njera llogari e te 
perfaqesuares ne tjetren. 4.Pagesa (mandatpagesa) kundrejt te tretëve, përfshirë këtu por 
jo vetëm persona juridike private, publike, institucione publike, persona fizike, individë, 
për mallra apo shërbime te marra prej tyre; 5.Veprime valutore dhe pranim te valutës ne 
varësi te kursit zyrtar te këmbimit; 6.Te aplikoje, ri aplikoje, terheqe karta debiti dhe 
krediti; 7.Te beje kerkese per rritje/ulje te fondit per limitin ditor te terheqjeve;  
8.Gjithashtu administratori nuk mund te depozitoje dokumentacion qe banka mund te 
kerkoje si dhe te bëj aplikime pranë bankave për pajisje me Ekstrakt Bankar, pasqyre te 
veprimeve bankare (Bank Statement),  Vërtetime te ndryshme te tilla si Vërtetim Gjendje 
llogarie, Vërtetim numri llogarie,nenshkrimin e kontratave te 
kredive,depozitave,garancive bankare dhe çdo vërtetim tjetër qe do te jete i nevojshëm. 
9.Ne kuadër te përmbushjes dhe zbatimit te tagrave te njohura nëpërmjet këtij vendimi, 
administratori nuk mund te nënshkruajnë dokumentacionin qe kërkohet nga Bankat 
(personeli i tyre) me qellim realizimin e kërkimeve te parashtruar përpara te gjithe 
bankave ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253944-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.2 , datë 08.02.2024 për : Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rehabilitim I Rruges Vlore-Orikum” ambjent I hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BFD71-04D8-44BE-AF11-E23AEEEFA261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC14F747-1DFA-4A52-A60E-48E3AE9A3624
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